
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori 
di musica prot. 3623 del 02/11/2023 relativo a n. 1 posto nel Settore Artistico Disciplinare COME/06 
– Multimedialità; 
VISTO il Decreto Direttoriale prot. 3422 del 1/10/2024 con il quale venivano approvati gli atti del 
concorso pubblico per titoli ed esami della graduatoria provvisoria di merito dei candidati e l’elenco 
dei candidati idonei giusto art. 10 comma 2 del bando; 
VISTA la delibera n.28 del Consiglio Accademico n.18 del 21.10.2024 con la quale sono stati 
approvati tutti gli atti ed in particolare i verbali dal n. 1 al n. 8 nonché l’assunzione di n. 1 docente a 
tempo indeterminato per il SAD COME/06 Multimedialità secondo quanto previsto dall’art. 11 
comma 4 del bando nonché dall’art. 4 comma 1 let. v) del D.M. 180/2023;   
VISTA l’assenza di reclami presentati, giusto art. 10 comma 4 del bando; 
VISTO l’art. 10 comma 5 del bando; 

DECRETA 
 

Art. 1 È approvata la graduatoria definitiva COME/06 Multimedialità e l’elenco degli idonei seppur 
sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego. 
Art. 2 Il presente Decreto è pubblicato nel portale del reclutamento InPA di cui all’art. 35-ter del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nella sezione del sito del Conservatorio dedicata alle 
procedure concorsuali di cui il D.M. 180/2023 e nel portale afam.cineca.it. 
Art. 3 Dalla data di pubblicazione del presente Decreto decorre il termine per eventuali impugnative. 
 
 

Il Direttore 
M° Aurora Cogliandro  



ID
 D

O
M

A
N

D
A

T
it

o
li
 d

i 
s
e
rv

iz
io

U
lt

e
ri

o
ri

 t
it

o
li
 d

i 
s
e
rv

iz
io

U
lt

e
ri

o
ri

 t
it

o
li
 d

i 
s
tu

d
io

T
it

o
li
 A

rt
is

ti
c
i

T
o

ta
le

 t
it

o
li
 s

e
rv

iz
io

 e
 s

tu
d

io

T
o

ta
le

 C
o

m
p

le
s
s
iv

o
 (

T
it

o
li
 d

i 

s
e
rv

iz
io

 +
 t

it
o

li
 d

i 
s
tu

d
io

 +
 T

it
o

li
 

a
rt

is
ti

c
i)

P
ro

v
a
 a

rt
. 
9
 -

 c
o

m
m

a
 1

 l
e
tt

e
ra

 a
) 

- 

A
m

b
it

o
 1

 *
* 

m
a
s
s
im

o
 p

u
n

ti
 1

5

P
ro

v
a
 a

rt
. 
9
 -

 c
o

m
m

a
 1

 l
e
tt

e
ra

 a
) 

- 

A
m

b
it

o
 2

 *
* 

m
a
s
s
im

o
 p

u
n

ti
 1

5

P
ro

v
a
 a

rt
. 
9
 -

 c
o

m
m

a
 1

 l
e
tt

e
ra

 a
) 

- 

A
m

b
it

o
 3

 *
* 

m
a
s
s
im

o
 p

u
n

ti
 5

T
o

ta
le

 p
ro

v
e
 a

rt
. 
9
 -

 c
o

m
m

a
 1

 l
e
tt

e
ra

 

a
) 

M
A

S
S

IM
O

 P
U

N
T

I 
3
5

P
ro

v
a
 a

rt
. 
9
 -

 c
o

m
m

a
 1

 l
e
tt

e
ra

 b
) 

- 

A
m

b
it

o
 1

 *
* 

m
a
s
s
im

o
 p

u
n

ti
 1

0

P
ro

v
a
 a

rt
. 
9
 -

 c
o

m
m

a
 1

 l
e
tt

e
ra

 b
) 

- 

A
m

b
it

o
 2

**
 m

a
s
s
im

o
 p

u
n

ti
 2

0

P
ro

v
a
 a

rt
. 
9
 -

 c
o

m
m

a
 1

 l
e
tt

e
ra

 b
) 

- 

A
m

b
it

o
 3

 *
* 

m
a
s
s
im

o
 p

u
n

ti
 5

T
o

ta
le

 p
ro

v
e
 a

rt
. 
9
 -

 c
o

m
m

a
 1

 l
e
tt

e
ra

 

b
) 

M
A

S
S

IM
O

 P
U

N
T

I 
3
5

T
o

ta
le

 f
in

a
le

 C
o

m
p

le
s
s
iv

o

In
d

iv
id

u
a
z
io

n
e
 i
d

o
n

e
i 
- 

a
rt

. 
4
, 

c
o

m
m

a
 1

, 
le

tt
e
ra

 s
 D

M
 1

8
0
/2

0
2
3

7204 12 0 3 14,4 15 29,4 15 15 4 34 10 20 5 35 98,40 IDONEO

5544 12 0 0 14,6 12 26,6 15 15 5 35 10 20 5 35 96,60 IDONEO

7974 12 5 0 16,4 17 30* 15 12 3 30 9 20 4 33 93,00 IDONEO

15802 4 0,5 6 14 10,5 24,5 15 14 5 34 10 20 4 34 92,50 IDONEO

17148 8 0 0 17,1 8 25,1 15 14 4 33 10 19 4 33 91,10 IDONEO

16304 0 0 0 18 0 18 14 15 5 34 9 20 4 33 85,00 IDONEO

8381 10,4 0 3 13,6 13,4 27 0 0 0 0 0 0 0 0 27,00 ASSENTE

19176 4 1,2 6 14,8 11,2 26 0 0 0 0 0 0 0 0 26,00 ASSENTE

20172 7,2 0 1 17,1 8,2 25,3 0 0 0 0 0 0 0 0 25,30 ASSENTE

9397 12 0 0 13,2 12 25,2 0 0 0 0 0 0 0 0 25,20 ASSENTE

5957 12 0 0 13,1 12 25,1 0 0 0 0 0 0 0 0 25,10 ASSENTE

15866 5,6 0 0 13,9 5,6 19,5 0 0 0 0 0 0 0 0 19,50 ASSENTE

16264 0 0 3 15,4 3 18,4 0 0 0 0 0 0 0 0 18,40 ASSENTE

17447 0 0 3 15 3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18,00 ASSENTE

ALLEGATO 1

Graduatoria MULTIMEDIALITA' - COME 06

*art. 3 comma 2 - lettera a) del Bando - Titoli di servizio e titoli artistici, culturali e professionali: massimo punti 30 

(trenta);

** Prot. 1049 del 18-03-2024 - Determinazione criteri di valutazione e succ. rettifica.

***art. 9 comma 7 del Bando - min. pt. 42/70 per le prove di cui all'art. 9, comma 1, lettere a) e b)





ALLEGATO 2

 

Pos. ID Domanda PUNTEGGIO TOTALE

1 7204 Mungianu 98,40

2 5544 Pastorino 96,60

3 7974 Musanti 93,00

4 15802 Rizzo 92,50

5 17148 Anatrini 91,10

6 16304 Panariello 85,00

Alessandro

Claudio

GRADUATORIA IDONEI

CANDIDATO

Sandro

Paolo

Roberto

Giuseppe


		2024-10-22T05:29:56+0200
	Aurora Cogliandro


		2024-10-22T05:29:56+0200
	Aurora Cogliandro


		2024-10-22T08:16:39+0000
	Conservatorio Statale di Musica "Giovanni Pierluigi di Palestrina" di cagliari f087cc12a0c7b17d0b01547abadaeb02722dd9cf




